PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2023 года                                                                                           № 10
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Нижнесортымский от 20.07.2016 № 126
«Об утверждении Порядка

предоставления гарантий лицам,
замещающим муниципальные
должности в сельском поселении
Нижнесортымский на постоянной основе»
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

 1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 20.07.2016 № 126 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении Нижнесортымский на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. Подпункт 10 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«10) единовременная выплата на оздоровление, а также единовременная выплата на оздоровление несовершеннолетних детей лица, замещающего муниципальную должность, в возрасте до 18 лет, совершеннолетних детей в возрасте до 23 лет, в случае если они обучаются по очной форме обучения в образовательных организациях;».

1.2. В пункте 12.1 цифру «35» заменить цифрой «45».
1.3. В пункте 13.2 цифру «25» заменить цифрой «40».

2. Администрации сельского поселения   Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования, но не ранее 01 января 2024 года.
Глава сельского поселения

Нижнесортымский

    П.В. Рымарев